
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

  CARAMBA SUPER – DAS ORIGINAL MULTIFUNKTIONS-SPRAY 
SUPER – originální multifunkční sprej 

 
Oblast použití: 
CARAMBA SUPER je multifunkční olej, který působí jako odstraňovač rzi, mazací sprej, sprej na kontakty, 
antikorozní ochrana a čisticí přípravek na výrobky z kovu. Univerzálně použitelný pro průmysl i běžné použití 
od ošetření pantů až po ošetření zbraní, strojů včetně strojů používaných ve venkovním prostředí či sezónně 
nepoužívaných. 
   
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA SUPER má velmi dobré mazací vlastnosti i při vysokém tlaku. Výborně odpuzuje vodu a poskytuje 
skvělou ochranu proti korozi. Má vynikající penetrační vlastnosti a díky tomu výborně působí i jako 
odstraňovač rzi. Je teplotně odolný od -40 °C až do +180 °C, neobsahuje silikon ani pevné látky a netvrdne. 
 
Použití: 
Před použitím důkladně protřepejte. CARAMBA SUPER nastříkejte na ošetřovaný povrch. Nestříkejte 
vodorovně! 
 
Technické informace: 
Vzhled:   nažloutlý, jasný 
Vůně:    po vanilce 
Hustota při 20 °C:  0,785 g/cm³ 
Síla před zadřením:  1900 N (VKA DIN 51350) 
Teplotní rozsah:  -40 °C až +180 °C 
 
Poznámka: 
Dbejte pokynů uvedených na etiketě a v aktuálním bezpečnostním listu. 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6612011 Caramba Super – Das Original Multifunktionsspray  500 ml 6 

 


